
ZARZĄDZENIE Nr 866/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2025 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 

i 1907), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz.39) oraz uchwały 

Nr XII/297/24 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2025 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2024 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi;

3) Komendanta Straży Miejskiej w Łodzi;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowej.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 866/2025
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2025 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
075

Osiedle Zdrowie-Mania 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -50,00 -50,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 50,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

855 Rodzina - 1 138 005,00 - - - -1 138 005,00 - - -

85508 Rodziny zastępcze - 1 138 005,00 - - - -1 138 005,00 - - -

000273-
001

Rodziny zastępcze 10
-898 425,00 - - - - -898 425,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -898 425,00 - - - - -898 425,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -130 050,00 - - - - -130 050,00 - - -



3

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -18 375,00 - - - - -18 375,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -750 000,00 - - - - -750 000,00 - - -

000283-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej - Rodzinne Domy Dziecka 
finansowane z gminy

10
838 530,00 838 530,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 838 530,00 838 530,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 380,00 121 380,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 150,00 17 150,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700 000,00 700 000,00 - - - - - - -

000285-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej - Rodziny zastępcze finansowane z 
gminy

10
299 475,00 299 475,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 299 475,00 299 475,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 350,00 43 350,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 125,00 6 125,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

000286-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej w formie rodzinnej - Rodzinne Domy 
Dziecka

10
-239 580,00 - - - - -239 580,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -239 580,00 - - - - -239 580,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -34 680,00 - - - - -34 680,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 900,00 - - - - -4 900,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- 1 138 005,00 - - - -1 138 005,00 - - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

000351-
001

Funkcjonowanie jednostki 13
41 929,00 - - - - 41 929,00 - - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi 41 929,00 - - - - 41 929,00 - - -



4

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

37 753,00 - - - - 37 753,00 - - -

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

4 176,00 - - - - 4 176,00 - - -

000351-
002

Utrzymanie jednostki 13
-41 929,00 - - - - -41 929,00 - - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi -41 929,00 - - - - -41 929,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -41 929,00 - - - - -41 929,00 - - -

POWIATOWY URZĄD PRACY W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

000235-
001

Funkcjonowanie jednostki 1
-1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

000235-
002

Utrzymanie jednostki 1
1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - -53 200,00 - - - 53 200,00 - - -

80195 Pozostała działalność - -53 200,00 - - - 53 200,00 - - -

000151- Promocja oświaty 3 -53 200,00 -53 200,00 - - - - - - -



5

003

Urząd Miasta Łodzi -53 200,00 -53 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -53 200,00 -53 200,00 - - - - - - -

000151-
004

Promocja oświaty 3
53 200,00 - - - - 53 200,00 - - -

Jednostki edukacyjne 53 200,00 - - - - 53 200,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 10 950,00 - - - - 10 950,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 250,00 - - - - 7 250,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 125,00 - - - - 30 125,00 - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 875,00 - - - - 1 875,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- -53 200,00 - - - 53 200,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 1 084 805,00 - - - -1 084 805,00 - - -


